
UCHWAŁA NR XIX/449/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru wyłączenia Samorządowego Przedszkola nr 17 w Krakowie, 
ul. Józefa Dietla 70 z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie, 

ul. Józefa Dietla 70 i zamiaru likwidacji Samorządowego 
Przedszkola nr 17 w Krakowie, ul. Józefa Dietla 70. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z  art. 89 ust. 1, 3 i 9 
oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar wyłączenia z dniem 31 sierpnia 2026 r. Samorządowego Przedszkola 
nr  17 w  Krakowie, ul. Józefa Dietla 70 z  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie, 
ul. Józefa Dietla 70. 

2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 r. Samorządowego Przedszkola nr 17 
w Krakowie, ul. Józefa Dietla 70 z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie, ul. Józefa 
Dietla 70. 

3. Likwidacja Przedszkola, o której mowa w ust. 2, nastąpi stopniowo, poprzez wygaszanie 
w następujący sposób: 
1) Zamierza się nie prowadzić rekrutacji na rok szkolny 2025/2026 do Przedszkola, o którym mowa 

w ust. 1 i 2; 
2) w roku szkolnym 2025/2026 wychowanie przedszkolne realizowane będzie w  oddziale, 

który w roku szkolnym 2024/2025 funkcjonuje jako oddział dzieci młodszych i  z dniem 
31 sierpnia 2026 r. dobiegnie końca likwidacja Przedszkola, o którym mowa w ust. 1 i 2. 
4. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1 i likwidacja, o której mowa w ust. 2 zostaną dokonane 

na podstawie odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFEEEA9-39D5-4327-ADF5-874375D560F4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/449/25 
Data dokumentu 2025-02-13 
Organ wydający Rada Miasta Krakowa 
Przedmiot regulacji w sprawie zamiaru wyłączenia Samorządowego Przedszkola nr 

17 w Krakowie, 
ul. Józefa Dietla 70 z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Krakowie, 
ul. Józefa Dietla 70 i zamiaru likwidacji Samorządowego 
Przedszkola nr 17 w Krakowie, ul. Józefa Dietla 70. 

Identyfikator dokumentu EEFEEEA9-39D5-4327-ADF5-874375D560F4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1808756455 
Numer seryjny 4AF165858A496C1ABD042994471305FC050DA9A7 
Osoba podpisująca Łukasz Maślona 
Instytucja Gmina Miejska Kraków - Rada Miasta Krakowa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.02.2025 14:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR XIX/449/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


